*$244995$162847$*
*$244995$162847$*

Documento : 93170 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Projetos de Decreto Legislativo ns. 291/2021 e 294/2021, que sustam
a Resolução Homologatória ANEEL n. 2.888, de 29 de junho de 2021,
que estabelece as faixas de acionamento e os adicionais das
bandeiras tarifárias, de que trata o submódulo 6.8 do PRORET, com
vigência a partir de 1º de julho de 2021.
Em 13/7/2022.

Prejudicados, em vista da aprovação pela ANEEL, em 21 de
junho de 2022, dos novos valores das bandeiras tarifárias para o
período de julho de 2022 a junho de 2023. Transcorrido in albis o
prazo recursal, arquivem-se. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S